- Pantelleria (TP)". Codice CARONTE SI_1_17820 in favore 

dell'O.E. Cost. ATI: GHELLER S.r.l. (mandataria) - FOX S.r.l,s. (mandante) - SOFIA 

COSTRUZIONI S.r.l. (mandante), in ragione del ribasso economico del 30,000 % ed un 

ribasso temporale di 195 giorni (centonovantacinque giorni) per un importo di € 1.556.135,13 

al netto dell'I.V.A.; 

la nota prot.9226 del 28 aprile 2020, acquisita agli atti in data 29 aprile 2020 con prot.n. 3773 

con la quale il RUP ha trasmesso, tra l’altro, l'Atto costitutivo dell’ATI costituita da